
Dziennik Ustaw Nr 252 — 17445 — Poz. 1698

 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-
nych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 
poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
28 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwaranto-

wanych z zakresu lecznictwa uzdrowiskowego (Dz. U. 

Nr 139, poz. 1136 i Nr 223, poz. 1793 oraz z 2010 r. 

Nr 192, poz. 1285) wprowadza się następujące zmia-

ny:

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w lp. IV pkt 1 

otrzymuje brzmienie:

1698

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 22 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecznictwa uzdrowiskowego

1 Nie mniej niż 54 zabiegi fizjotera-
peutyczne dla jednego pacjenta 
w okresie rozliczeniowym — śred-
nio nie mniej niż trzy zabiegi fizjote-
rapeutyczne dziennie

x* x* x* x* x*(**)

*  jeden zasadniczy zabieg bodź-
cowy z wykorzystaniem natural-
nych surowców leczniczych oraz 
dodatkowe zabiegi fizjoterapeutycz-
ne dziennie
** nie mniej niż trzy zabiegi fizjo-
terapeutyczne dziennie

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo-
rządzenia.

§ 2. Świadczeniobiorcy, którzy w dniu wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia przebywają na le-
czeniu uzdrowiskowym, ponoszą częściową odpłat-
ność za koszty wyżywienia i zakwaterowania w sana-

torium uzdrowiskowym za jeden dzień pobytu według 
odpłatności ustalonej na podstawie dotychczasowych 
przepisów.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lu-
tego 2011 r.

Minister Zdrowia: w z. J. Szulc

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, 
Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, 
poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, 
poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374 oraz z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, 
poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1363, Nr 225, poz. 1465 i Nr 238, poz. 1578.



Dziennik Ustaw Nr 252 — 17446 — Poz. 1698

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Z

d
ro

w
ia

 
z 

d
n

ia
 2

2
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
6
9
8
)

P
O

Z
IO

M
 F

IN
A

N
S

O
W

A
N

IA
 P

R
Z

E
Z

 Ś
W

IA
D

C
Z

E
N

IO
B

IO
R

C
Ę

 K
O

S
Z

T
Ó

W
 W

Y
Ż

Y
W

IE
N

IA
 I
 Z

A
K

W
A

T
E

R
O

W
A

N
IA

 W
 S

A
N

A
T

O
R

IU
M

 U
Z

D
R

O
W

IS
K

O
W

Y
M

  
Z

A
 J

E
D

E
N

 D
Z

IE
Ń

 P
O

B
Y

T
U

L
p

.
P

o
zi

o
m

I 
s
e

zo
n

 r
o

zl
ic

ze
n

io
w

y
 (

w
 z

ło
ty

c
h

) 
o

d
 d

n
ia

 1
 p

a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
 d

o
 d

n
ia

 3
0

 k
w

ie
tn

ia
II
 s

e
zo

n
 r

o
zl

ic
ze

n
io

w
y
 (

w
 z

ło
ty

c
h

) 
o

d
 d

n
ia

 1
 m

a
ja

 d
o

 d
n

ia
 3

0
 w

rz
e
ś
n

ia

1
I

A
p

o
k
ó

j 
je

d
n

o
o

s
o

b
o

w
y
 z

 p
e
łn

y
m

 w
ę

zł
e

m
 

h
ig

ie
n

ic
zn

o
-s

a
n

it
a
rn

y
m

2
6

,5
0

3
3
,0

0

B
p

o
k
ó

j 
je

d
n

o
o

s
o

b
o

w
y
 w

 s
tu

d
iu

2
1

,0
0

3
0
,0

0

2
II

p
o

k
ó

j 
je

d
n

o
o

s
o

b
o

w
y
 b

e
z 

p
e
łn

e
g

o
 w

ę
zł

a
 

h
ig

ie
n

ic
zn

o
-s

a
n

it
a
rn

e
g

o
2

0
,0

0
2
7
,0

0

3
II
I

A
p

o
k
ó

j 
d

w
u

o
s
o

b
o

w
y
 z

 p
e
łn

y
m

 w
ę

zł
e

m
h

ig
ie

n
ic

zn
o

-s
a
n

it
a
rn

y
m

1
6

,0
0

2
2
,0

0

B
p

o
k
ó

j 
d

w
u

o
s
o

b
o

w
y
 w

 s
tu

d
iu

1
3

,5
0

2
0
,0

0

4
IV

p
o

k
ó

j 
d

w
u

o
s
o

b
o

w
y
 b

e
z 

p
e
łn

e
g

o
 w

ę
zł

a
 

h
ig

ie
n

ic
zn

o
-s

a
n

it
a
rn

e
g

o
1

1
,5

0
1
6
,0

0

5
V

A
p

o
k
ó

j 
w

ie
lo

o
s
o

b
o

w
y
 z

 p
e
łn

y
m

 w
ę

zł
e

m
 

h
ig

ie
n

ic
zn

o
-s

a
n

it
a
rn

y
m

1
0

,0
0

1
2
,0

0

B
p

o
k
ó

j 
w

ie
lo

o
s
o

b
o

w
y
 w

 s
tu

d
iu

 
9

,5
0

1
1
,0

0

6
V

I
p

o
k
ó

j 
w

ie
lo

o
s
o

b
o

w
y
 b

e
z 

p
e
łn

e
g

o
 w

ę
zł

a
 

h
ig

ie
n

ic
zn

o
-s

a
n

it
a
rn

e
g

o
 

8
,5

0
 
9
,5

0



 

 — 17447 — 



 

 — 17448 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3962/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 4,70 zł (w tym VAT)


		2010-12-29T21:11:17+0100
	Grzegorz Paczowski




